
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №32» ГОРОДА КИРОВА 

 

ПРИКАЗ 

  

01.09.2022                                                                                                                                № 263/01-08  

  

Об утверждении целевой модели наставничество 

 

В соответствии с распоряжением Минпросвещения РФ от 29 декабря 2019 

года №Р-145 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить целевую модель и дорожную карту реализации целевой 

модели «Наставничество» на 2022-2023 учебный год (Приложение №1). 

2. Сформировать пары «Учитель – учитель» следующим образом  

№ Наставник Наставляемый 

1.  Гетко И.С. Конышева Д.А. 

2.  Мальцева Т.В. Маточкина Е.А. 

3.  Мамаева С.А. Березина М.Э. 

4.  Куковерова С.А. Бабинцева Ю.А. 

5.  Слободина Ю.А. Воронина В.А. 

 

3. Ознакомить с настоящим приказом указанных в нем лиц. 

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                               С.Ю. Старостина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-03T15:04:48+0300
	Старостина Светлана Юрьевна




